

ACT ADITIONAL NR. 3
la contractul de furnizare nr: **138149/20.12.2017**

În temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 138149/20.12.2017, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele:

Art. 1 Se modifică anexa nr. 1 la contractul nr. 138149/20.12.2017, în sensul suplimentării unor cantități, conform anexei la prezentul act adițional.

Art. 2 Se suplimentează valoarea contractului nr. 138149/20.12.2017 cu **33.624,00 lei fără TVA**, respectiv 36.650,16 lei cu TVA, reprezentând valoarea produselor cu care se suplimentează.

Art.3 Celelalte prevederi ale contractului nr. 138149/20.12.2017, cu modificările și completările aduse prin actul adițional nr. 1 și actul adițional nr. 2 rămân neschimbate.

Art.4 Prezentul act adițional face parte din contractul de furnizare nr. 138149/20.12.2017, având ca obiect „lactate și brânzeturi”.

Art. 5 Părțile au înțeles să încheie astăzi **21.03.2018** prezentul act adițional în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte .

Achizitor
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

Furnizor
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
Director

Anexa nr. 1 la actul aditional nr. 3 la contractul de furnizare nr. 138149/20.12.2017

Lactate si branzeturi

Nr.crt	Produs	Denumire/ Producator	Pret fara TVA (lei/kg/buc/legatura)	Gramaj	U.M.	Cantitate Totala Centre + SATR	Valoare fara TVA Centre+SATR	Cantitate Totala CIA+ SRA	Valoare fara TVA CIA+ SRA	Cantitate Totala CRRN	Valoare fara TVA CRRN	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Branza de vaci	Lacteea-Branza gasa de vaci/ SC Tramar Impex SRL	7,50	250 gr	buc	412	3.090,00	88	660,00	75	562,50	575	4.312,50
2	Branza de vaci cu smantana	Branza Fagara-ColibaCiobanasului-Branza proaspata de vaci cu smantana/ SC Monor Carmo-LactProd SRL	7,50	200 gr	buc	0	0,00	125	937,50	0	0,00	125	937,50
3	Branza topita	Branza topita cu smantana/ SC Hochland Romania SRL	7,50	140 gr	buc	221	1.657,50	57	427,50	162	1.215,00	440	3.300,00
4	Cascaval mic	Cascaval Rucar Solomonescu/ SC Lacto Solomonescu	28,00	500 gr	buc	123	3.444,00	0	0,00	0	0,00	123	3.444,00
5	Cascaval tip rucar	Cascaval Rucar / SC Lacto Solomonescu SRL	120,00	3 kg	buc	0	0,00	9	1.080,00	0	0,00	9	1.080,00
6	laurt mare	Natura - laurt grasime 2,8%/ SC Lactate Natura SA	8,00	1 kg	buc	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
7	laurt mic	Campina - laurt Natural /SC Friesland Campina SA	2,50	150 gr	buc	1.336	3.340,00	1.407	3.517,50	167	417,50	2.910	7.275,00
8	laurt cu fructe	Campus-laurt cu fructe/ Frischproducte	4,90	150 gr	buc	0	0,00	275	1.347,50	135	661,50	410	2.009,00

9	Lapte batut	Magura-Lapte Batut 2% grasime/ SC Eco Ferm,Cris-TIM	7,00	900 gr	buc	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
10	Lapte dulce pasteurizat	Baciul-Lapte de consum pasteurizat semidegresat UHT/ SC Meridian Group SRL	6,00	1 litru	buc	228	1.368,00	0	0,00	0	0,00	228	1.368,00
11	Margarina	Aro-Grasime Tartinabila vegetala 25% grasime/ SC Orkla Foods SA	7,00	500 gr	buc	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
12	Mixt pentru frisca pentru frisca	Meggle Crème Patisserie /SC Meggle Romania	15,00	1 kg	buc	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
13	Sana	Magura-Sana 3,6% grasime/ SC Eco Ferm, Cris-TIM SRL	8,00	900 gr	buc	172	1.376,00	0	0,00	0	0,00	172	1.376,00
14	Smantana	Marguta-Smantana 20% grasime/ SC SERGIO Com	15,00	1 kg	buc	109	1.635,00	41	615,00	4	60,00	154	2.310,00
15	Telemea de vaca	Baciul-Telemea Maturata de vaca/ SC Meridian Group SRL	37,00	1 kg	buc	60	2.220,00	0	0,00	0	0,00	60	2.220,00
16	Telemea de vaca	Baciul-Telemea Maturata de vaca/ SC Meridian Group SRL	200,00	8 kg	buc	5	1.000,00	2	400,00	0	0,00	7	1.400,00
17	Unt de masa	Unt-Covalact de tara/ SC Covalact SA	8,00	200 gr	buc	0	0,00	60	480,00	264	2.112,00	324	2.592,00

Total fara TVA

19.130,50

9.465,00

5.028,50

33.624,00

Total cu TVA

20.852,25

10.316,85

5.481,07

36.650,16

**Achizitor
DGASPC SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL**

**Furnizor,
S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.
DIRECTOR**